
 
КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 14 вересня 2021 року                   №140 

 

смт Компаніївка  

 

Про початок опалювального сезону 2021-2022 року 

на території Компаніївської територіальної громади 

 

Відповідно статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Кодексу газорозподільних систем, затвердженого постановою 

Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики 

та комунальних послуг, від 30 вересня 2015 року №2494 (із змінами), Правил 

надання послуги з постачання теплової енергії, затверджених постановою 

Кабінету міністрів України від 21 серпня 2019 року №830, враховуючи настання 

періоду зниження середньодобової температури зовнішнього повітря протягом 

3-х діб нижче 8 градусів тепла, з метою забезпечення індивідуальних будинків 

та закладів соціальної сфери Компаніївської територіальної громади,  

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Розпочати опалювальний сезон 2021-2022 року на території 

Компаніївської територіальної громади з 15 жовтня 2021 року, в разі пониження 

середньодобової температури повітря протягом 3-х діб нижче 8 градусів тепла. 

2. Для мешканців Компаніївської територіальної громади, які мають 

індивідуальну систему опалення розпочати опалювальний сезон 2021-2022 року 

з 01 жовтня 2020 року. 

3. Керівникам установ соціальної сфери Компаніївської територіальної 

громади здійснити до 15.10.2021 року пробні запуски котелень і топочних та 

розпочати опалювальний сезон в разі пониження протягом 3-х діб 

середньодобової температури повітря нижче 8°С. 

4. Контроль виконання рішення покласти на заступника селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Романа СНЄСАРЯ. 

 

 

 

Селищний голова               Олександр МАСЛЮКОВ 


